大阪府介護保険審査会会議録

と き 令和７年５月２２日（木）午後２時００分～２時４５分
ところ 國民會館大阪城ビル １２階 小ホール（オンライン併用）
出席者 ※ 太文字はオンライン出席者

 (被保険者代表)  門林委員、澤谷委員、高寺委員
    (市町村代表) 竹中委員、寺内委員、山本委員
    (公益代表)(法律) 石塚委員、佐伯委員、宮島委員

(医療) 北村委員、後藤委員、中村（肇）委員、李委員
(保健)  池畑委員、上野委員、角田委員、菊池委員、

沢田委員、清水委員、中村（裕）委員、長畑委員、
(福祉) 赤井委員、淺野委員、小笠原委員、小名委員、村本委員

        【五十音順に記載】

○上記委員の出席により、大阪府介護保険審査会規則第３条第２項の規定を充たしており、

有効に会議が成立していることを確認した。

1. 会長及び会長職務代行者の選出について
北村委員より会長候補者に佐伯委員を推薦する旨発議があり、選挙したところ、佐伯委

員を除く出席者全員一致で佐伯委員が会長に選出された。
北村委員より会長職務代行者の候補者の推薦を会長に一任する旨発議があり、了承され

た。佐伯会長より会長職務代行者の候補者として宮島委員が推薦され、出席者全員一致で

宮島委員が会長職務代行者に選出された。

2. 合議体編成について

(別紙【合議体編成（案）】に基づき事務局から説明があった。）
合議体編成について、原案のとおり議決された。